[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	07.03.2017

	№
	43

	г. Киров

О присвоении классных чинов
государственным гражданским служащим
В соответствии со статьей 7 Закона Кировской области от 02.03.2005 № 314-ЗО «О государственной гражданской службе Кировской области», Законом Кировской области от 10.03.2010 № 511-ЗО «О порядке присвоения и сохранения классных чинов государственной гражданской службы Кировской области государственным гражданским служащим Кировской области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 20.12.2011 № 116-ЗО, от 09.12.2013 № 356-ЗО) и на основании решений аттестационных комиссий (протоколы от 22.12.2016 № 5, от 23.12.2016 № 9, от 18.01.2017 № 1, от 24.01.2017 № 1, от 26.01.2017 № 1, от 01.02.2017
№ 1, от 13.02.2017 № 1) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить государственным гражданским служащим, замещающим должности государственной гражданской службы Кировской области, классный чин гражданской службы – действительный государственный советник Кировской области 1 класса:

	БОГАТОВОЙ

Лидии Геннадьевне
	–
	начальнику отдела правовой, кадровой работы и государственных закупок министерства культуры Кировской области;

	ПЫХТЕЕВУ
Василию Петровичу
	–
	начальнику управления специальной документальной связи администрации Правительства Кировской области.

2. Присвоить государственным гражданским служащим, замещающим должности государственной гражданской службы Кировской области, классный чин гражданской службы – действительный государственный советник Кировской области 2 класса:

	КИРЕЕВОЙ

Наталии Леонидовне
	–
	начальнику отдела экономического прогнозирования, бухгалтерского учета – главному бухгалтеру министерства  культуры Кировской области;

	КОСНЫРЕВУ

Ивану Владимировичу
	–
	заместителю начальника отдела строительства министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области;

	МАЛЫГИНОЙ

Ирине Викторовне
	–
	начальнику отдела профориентации и профессионального обучения управления государственной службы занятости населения Кировской области;

	ПОДУЕВУ

Сергею Александровичу
	–
	заместителю начальника управления, начальнику отдела контроля за градостроительной деятельностью муниципальных образований управления архитектуры и градостроительства министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области;

	ПЯТЫШЕВОЙ
Наталье Александровне
	–
	заместителю начальника управления по регулированию контрактной системы в сфере закупок, начальнику отдела государственной политики в сфере закупок министерства финансов Кировской области;

	САВЕЛЬЕВУ
Дмитрию Владимировичу
	–
	заместителю начальника отдела предварительного контроля министерства финансов  Кировской области;

	САИТГАРАЕВОЙ

Марине Анатольевне
	–
	начальнику отдела целевых программ и инвестиций в строительство министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области;

	ХАЛЯВИНОЙ
Елене Александровне
	–
	заместителю начальника отдела бюджетной политики в социальной сфере министерства финансов Кировской области;

	ЮРКИНУ

Алексею Сергеевичу
	–
	заместителю начальника отдела эксплуатации и модернизации жилищно-коммунального хозяйства министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области.

3. Присвоить государственным гражданским служащим, замещающим должности государственной гражданской службы Кировской области, классный чин гражданской службы – действительный государственный советник Кировской области 3 класса:

	ГОРДЕЕВОЙ
Наталье Вадимовне
	–
	помощнику заместителя Председателя Правительства Кировской области;

	КРЕМСАЛ
Ирине Васильевне
	–
	заместителю начальника отдела экономики и финансов министерства лесного хозяйст-ва Кировской области;

	ОБУХОВОЙ
Наталье Евгеньевне
	–
	заместителю начальника отдела регулирования в сфере теплоэнергетики региональной службы по тарифам Кировской облас-ти;

	СМИРНОВУ

Алексею Васильевичу
	–
	начальнику отдела по вопросам админист-ративно-территориального устройства министерства внутренней и информационной политики Кировской области.

4. Присвоить государственному гражданскому служащему, заме-щающему должность государственной гражданской службы Кировской области, классный чин гражданской службы – государственный советник Кировской области 2 класса:
	РЯБИНИНУ
Сергею Ивановичу
	–
	начальнику лесного отдела Мурашинского лесничества министерства лесного хозяйства Кировской области.

5. Присвоить государственному гражданскому служащему, заме-щающему должность государственной гражданской службы Кировской области, классный чин гражданской службы – государственный советник Кировской области 3 класса:

	КАШИНУ

Владимиру Юрьевичу
	–
	начальнику лесного отдела Нагорского лесничества министерства лесного хозяйства Кировской области.

Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]